
  

 

 
V Praze dne 20.04.2020 
 
 
Prohlídka místa plnění 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji ve věci níže uvedené veřejné 
zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Na Hřebenkách č.p. 2765 - zateplení hospodářského pavilonu jeslí 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Prohlídka místa plnění proběhne dle plánu, a to dne: 23. 4. 2020 od 10:30 hod. Sraz účastníku prohlídky je Na 
Hřebenkách č. p. 2765/3a, 150 00 Praha 5. 
 
Zadavatel již s ohledem na plánovaný harmonogram stavebních prací nemůže odkládat prohlídku, nicméně 
proto, aby mohla být zachována hygienická pravidla, proběhne prohlídka vždy pouze s jedním účastníkem, za 
něhož se dostaví jeden zástupce.  
 

Účastníci se ideálně spojí se zástupcem zadavatelem (Mgr. Tomáš Nový – 723 969 076) pro přesný čas. 
V případě, že se účastník dostaví bez předchozí domluvy, bude muset počkat, až proběhne prohlídka před ním. 

 
 
 
 
 

Michaela Švachová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-04-20T11:15:54+0200
	Bc. Michaela Švachová




